Hasil Segmen   55.326.810.788   8.527.930.058   19.319.771.444   69.568.689.071   5.485.014.373   44.190.203.197 0 202.418.418.931
Laba Proyek Kerjasama Operasi   5.730.191.257   -   -   -   -   - 0 5.730.191.257

   61.057.002.045   8.527.930.058   19.319.771.444   69.568.689.071   5.485.014.373   44.190.203.197 0 208.148.610.188

Beban Usaha 97.977.819.459
Laba Usaha 110.170.790.729
Pendapatan (Beban Lain-lain) (2.960.852.011)
Bagian Laba Bersih Anak Usaha
Laba Sebelum Pajak 107.209.938.718
Taksiran Pajak Pengasilan (32.092.417.220)

75.117.521.499

(1.629.660.685)

73.487.860.814

Effek Penyesuaian Proforma Ekuitas 0

73.487.860.814   Laba Bersih Sebelum Efek
Penyesuaian Proforma Ekuitas

Hak Minoritas Atas Laba Bersih
Perusahaan Anak

 30 Sep  2008

Laba Setelah Proyek Kerjasama
Operasi

Laba Sebelum Hak Minoritas atas
Laba Bersih Perusahaan Anak

Laba Bersih Setelah Effek
Penyesuaian Proforma Ekuitas

Konstruksi Perbaikan dan Beton Aspal Handling Gas Lainnya Jumlah
Pemeliharaan Equipment

Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp
AKTIVA

Piutang Usaha
Pihak yang Mempunyai
Hubungan Istimewa   8.862.796.342   1.606.135.987   1.019.721.037   -   -   - 0 11.488.653.366

Pihak Eksternal   56.911.652.507   6.799.413.628   44.507.733.312   87.462.159.963   5.187.768.764   45.419.563.991 0 246.288.292.165
Piutang Retensi

Pihak yang Mempunyai
Hubungan Istimewa   -   -   -   -   -   - 0 0

Pihak Eksternal   9.436.479.220   -   -   -   -   - 0 9.436.479.220
Tagihan Bruto Kepada Pemberi Kerja

Pihak yang Mempunyai
Hubungan Istimewa   5.821.369.911   133.716.688   -   -   -   - 0 5.955.086.599

Pihak Eksternal   317.368.589.071   5.348.600.586   -   -   -   - 0 322.717.189.658
Persediaan   35.382.074.098   7.034.559.169   52.156.956.958   63.366.879.101   5.239.231.362   7.450.214.540 0 170.629.915.228

   -   -   -   -   -   - 0 858.778.444.112

Jumlah Aktiva 0   1.625.294.060.347

KEWAJIBAN
Hutang Usaha

Pihak yang Mempunyai
Hubungan Istimewa   1.896.197.675   119.639   -   -   -   - 0 1.896.317.314

Pihak Eksternal   53.969.638.988   722.796.514   44.312.831.054   4.274.924.128   947.989.582   1.402.364.496 0 105.630.544.762

   -   -   -   -   -   - 0 1.517.767.198.269

Jumlah Kewajiban 0   1.625.294.060.345

30 Sep  2008

Kewajiban yang Tidak Dapat
Dialokasikan

Aktiva yang Tidak Dapat
Dialokasikan

PT JAYA KONSTRUKSI MANGGALA PRATAMA Tbk DAN PERUSAHAAN ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN (Lanjutan)
Untuk Periode-periode yang Berakhir pada 30 September 2008 dan 2007
(Dalam Rupiah Penuh)

83

Konstruksi Perbaikan dan Beton Aspal Handling Gas Lainnya Jumlah